
UCHWAŁA  NR VIII/71/2007
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 04 lipca 2007 roku

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Marszewie, w budynku 
po byłej szkole podstawowej.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art.9 ust.2 i 4 
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz.U. Nr 111, poz. 535 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W celu właściwej realizacji przez Gminę zadań z zakresu pomocy społecznej tworzy się 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Marszewie jako ośrodek wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


